BP 1179 p 149r 04 za 06-04-1392.

Mr Wolphardus van Ghijessen verkocht aan Elisabeth dvw Jacobus Aven soen een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hoeve van Johannes van Brolijo, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, welke cijns aan voornoemde mr Wolphardus was verkocht door voornoemde Johannes van Brolijo.

Magister Wolphardus de Ghijessen hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex manso Johannis de Brolijo sito in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis venditum dicto magistro Wolphardo a dicto Johanne de Brolijo prout in litteris hereditarie vendidit Elisabeth filie quondam Jacobi Aven soen supportavit cum litteris et jure ac arrestagiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 149r 05 za 06-04-1392.

Johannes Bulle zvw Woltherus Bulle gaf uit aan Hermannus zv Woltherus Pigge de helft in 2 stukken land in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (1) beiderzijds tussen Ghibo van den Leempoel en zijn erfgenamen, (2) tussen voornoemde Ghibo en zijn erfgenamen enerzijds en hr Willelmus Custer priester anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan de vrouwe van Bielssen en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 1 mud rogge eens.

Johannes Bulle filius quondam Woltheri Bulle (dg: d) medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Oosterwijk ad locum dictum Berkel quarum (dg: una me mansum dictum) #una# inter hereditates Ghibonis van den Leempoel et eius heredum ex utroque latere et altera inter hereditatem dicti Ghibonis et eius heredum ex uno et hereditatem domini Willelmi Custer presbitri ex alio sunt situate ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Hermanno filio Woltheri Pigge ab

eodem (dg: pro here) pro censu domine de Bielssen inde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda primodicto Johanni ab alio purificationis et in Busco tradenda ex medietate predicta promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex dicta medietate et non resignabit nisi cum uno modio siliginis in hoc eventu dicto Johanni semel persolvendo. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 149r 06 za 06-04-1392.

Albertus Arts soen van Maren verkocht aan Goessuinus zv Johannes Erenbrech soen, 4 vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen voornoemde Johannes Erenbrechts soen enerzijds en Thomas Erenbrechts soen anderzijds, belast met dijken, waterlaten en sloten.

Albertus Arts soen de Maren IIII^{or} mensuras dictas vaden terre sitas in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Thome Erenbrechts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goessuino filio (dg: quond) #dicti# Johannis (dg: soen promittens) Erenbrech' soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et (dg: sluss) fossatis infra terram sitis ad premissa spectantibus. Testes Rover et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 149r 07 za 06-04-1392.

Willelmus Sporken verkocht aan Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van den Laer met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve gnd ten Laer, in Nistelrode, tussen Johannes van Erpe enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Willelmus Sporken (dg: hereditarie vendidit Johanni de Uden filio quondam Arnoldi Heijn) medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Henricus van den Laer dicto Willelmo solvere tenetur hereditarie purificationis ex quarta parte cuiusdam mansi (dg: siti) dicti ten Laer siti in #parochia de# Nijsterle inter hereditatem Johannis de Erpe ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Uden filio quondam Arnoldi Heijnen soen promittens warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum ut supra.

BP 1179 p 149r 08 za 06-04-1392.

Willelmus zv Willelmus van der Horst verkocht aan Willelmus Sporken een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Wetten enerzijds en erfgoed van Gerardus Peters anderzijds, reeds belast met 40 schelling oude pecunia.

Willelmus filius Willelmi van der Horst hereditarie vendidit Willelmo Sporken hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis de Wetten ex uno et hereditatem Gerardi Peters ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam et aliam ob) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis antique pecunie inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 149r 09 za 06-04-1392.